imunofluorescência direta de células do sangue periférico humano com anticorpos monoclonais, 

antes da análise por citometria de fluxo. Frasco de 100 ml. Para utilização no BD Accuri C6. 

NÚMERO DE CATÁLOGO: #349202 

QUANTIDADE: 1 (um) frasco  

VALOR TOTAL PREVISTO: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). 

ITEM III – BD FACSFLOW SHEATH FLUID 

DESCRITIVO TÉCNICO: características e especificações do produto 

O BD FACSFlow Sheath Fluid transporta as células através dos canais fluídicos do citômetro de 

fluxo, direcionando-as para o centro do fluxo.